DESCRIPTION

Du 06/02/2021 au 06/03/2021

Le séjour idéal pour toi qui souhaite découvrir ou profiter de la neige sous toutes ses

facettes ! Une colonie de vacances multiactivités hivernale. Ages : de 6 4 10 ans

Une colonie de vacances neige et ski idéale pour les jeunes enfants qui souhaitent . )

découvrir et profiter de la neige sous toutes ses facettes ! A proximités des Alpes, les Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
enfants auront la joie de pratiquer les sports de glisse : ski de fond, ski de piste, raquettes . .

aneige, et chiens de traineaux. Agrement : JEUNESSE ET SPORTS

C’est ton premier séjour a la montagne ? Tu aimes bien le ski mais les concours de vitesse Frais de dossier : 15.89 €/ jeune

beaucoup moins ? Ne cherche plus, tu as trouvé la colo idéale ! Celle ou tu vas apprendre
en t'amusant et profiter au maximum de la neige ! Tu pourras essayer un tas d'activités
différentes : ski de fond, ski de descente, chiens de traineaux, raquettes a neige... Tu
veux organiser un concours de bonhomme de neige et te rouler dans la neige ? C'est
d’accord, I'objectif est de te faire plaisir ! Adresse du SéjOUI’

ACTIVITES PRINCIPALES

Ton séjour est axé sur la découverte de la neige sous toutes ses facettes (2 activités
« neige » par jour)

e 1 journée d'initiation et de découverte du ski de descente en station,

® Groupes de niveau de 8 a 10 enfants pour skier a son rythme,

e 1 séance découverte et balade avec les chiens de traineaux,

e 2 sorties ski de fond sur les pistes de la station, (1 seule séance pour les séjours de 7
jours)

e 1 sortie raquettes a neige avec vue imprenable sur le Mont Blanc,

e 3 demi-journées "plaisirs de la neige" : construction igloo, descentes en luge,
repérage des traces d’animaux dans la neige etc.

e Grand jeu en fin de semaine : les winters games !

LE PLUS : Location matériel alpin et fond, compris dans le prix du séjour !

VEILLEES ET ACTIVITES ANNEXES

e |e reste du temps est consacré a la pratique d’activités et animations annexes qui te
sont proposées quotidiennement et auxquelles, puisqu’il s’agit de ta colonie de
vacances, tu prends part en fonction de tes envies :luge, construction de
bonhommes de neige, construction d'igloo, batailles de boules de neige, soins
aux animaux, tennis de table, jeux de société, activités manuelles et grands jeux
d’animation.

e De la méme maniére, des veillées a theme organisées tous les soirs par ton équipe
d'animation te permettent de terminer la journée en beauté! Certaines
sont communes aux autres séjours : Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs,
Soirée Casino... tandis que d’autres te sont proposées au choix en fonction de ta
tranche d'dge: Contes, Rallye chocolat et Dessinez c’est Gagné ou encore
Time’'s Up et Matchs d’'impro endiablés sans oublier bien sir la Happy End Party !

ENCADREMENT

e 1 directeur BAFD,

* 1 responsable 6-10 ans,

¢ 1 assistant sanitaire PSC1,

¢ 1 animateur BAFA pour 7 jeunes,

* 1 responsable vie quotidienne pour les 6 - 10 ans,
e Un encadrement brevet d’Etat pour le traineau.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Cliquez ici.
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https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

TRANSPORT

Retrouvez ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Vous
avez la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de votre ville) jusqu’a Lyon, puis en car jusqu'aux
Plans d'Hotonnes (01).

Plus d'informations sur 'organisation de nos transports ? Cliquez ici.

PIECES OBLIGATOIRES
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PLAISIRS SUR NEIGE

Date de départ

Ville de départ

Amiens
Amiens
Avignon
Avignon
Chambéry
Chambéry

Clermont-Ferrand

Clermont-Ferrand

Dijon

Dijon
Grenoble
Grenoble
Le Mans
Le Mans
Lille

Lille

Lyon
Macon
Macon
Marseille
Marseille
Massy
Massy
Montpellier
Montpellier
Nancy
Nancy
Nantes

Nantes

Durée

Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

Tarif

Tarif

66.89 €

81.52 €

48.08 €

60.62 €

43.90 €

52.26 €

45.99 €

54.35 €

45.99 €

54.35€

43.90 €

52.26 €

64.80 €

81.52 €

64.80 €

81.52 €

29.26 €

43.90 €

52.26 €

52.26 €

62.71 €

64.80 €

79.43 €

52.26 €

62.71 €

68.98 €

81.52 €

68.98 €

81.52 €

Ville de retour
Amiens
Amiens
Avignon
Avignon
Chambéry
Chambéry
Clermont-Ferrand
Clermont-Ferrand
Dijon

Dijon
Grenoble
Grenoble

Le Mans

Le Mans

Lille

Lille

Lyon

Macon

Macon
Marseille
Marseille
Massy

Massy
Montpellier
Montpellier
Nancy

Nancy

Nantes

Nantes

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

Tarif

66.89 €

81.52 €

48.08 €

60.62 €

43.90 €

52.26 €

45.99 €

54.35 €

45.99 €

54.35 €

43.90 €

52.26 €

64.80 €

81.52 €

64.80 €

81.52 €

29.26 €

43.90 €

52.26 €

52.26 €

62.71 €

64.80 €

79.43 €

52.26 €

62.71 €

68.98 €

81.52 €

68.98 €

81.52 €
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Nice

Nice

Paris

Paris
Reims
Reims
Rennes
Rennes
Rouen
Rouen
Strasbourg
Strasbourg

Sur place

Toulon
Toulon
Toulouse
Toulouse
Valence

Valence

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

68.98 €
81.52 €
64.80 €
79.43 €
62.71 €
81.52 €
68.98 €
81.52 €
68.98 €
8152 €
58.53 €
73.16 €

0.00 €

58.53 €
73.16 €
58.53 €
73.16 €
43.90 €

52.26 €
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